
• 

• 

FFX 
0(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ-CE 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N2 11.004/2024-PERP 
Data e hora da abertura: 07/06/2024 às 
09:00HRS 

Razão Social: FFX SOLUÇÕES LTDA 

CNN: 37.536.601/0001-23 IE: 06.332.011-8 
Endereço: Rod CE 122, S/N, Km 56, Pirangi - lbaretama — Ceará 
Fone: (85) 98877-3605. E-mail: ffxsolucoes@grnail.com 

Banco: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 38072-5 

Ne DESCRIÇÃO 

1 AREIA GROSSA 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 

c. 

( j 005 
Fls. 

PZ; 

Rubrica 

UNIDADE QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

M' 7.500 PRÓPRIA R$ 77,93 /R$ 584.475,00 / 

Valor Global da Proposta de Preços: R$ 584.475,00 (Quinhentos e Oitenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: conforme os termos do edital. 

Observações: 

* O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital 

* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as 

despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

> encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

> tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

> seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados 

à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

lbaretama(Ce), 10 de junho de 2024. 

FFX SOLUCOES 
LTDA:37536601 qo 
0123 \I

FFX SOLUÇÕES LTDA 
Rua: Rodovia-CE 122, s/n, Kin 56, Pirangi, lbaretama-Ce 

CNPJ: 37.536.601/0001-23, Fone: (85) 98877-3605 

E-mail: ffxsolueoes@gmail.com 

s-são de V' 

FFX SOLUCOES LTDA37536601009. 23 
c=BR, o=ICP-Brasil, ou.Videoconf re 'a 
ou.45616309000149. ou=AC Syn 
Multipla, cn.--FFX SOLUCOES 
IMA:37536601000123 
2024.06.19 12:12:55 -0300' 

ularl 

1 



• 

• 

FFX 
0(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ-CE 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N2 11.004/2024-PERP 
Data e hora da abertura: 07/06/2024 às 
09:00HRS 

Razão Social: FFX SOLUÇÕES LTDA 

CNPJ: 37.536.601/0001-23 IE: 06.332.011-8 

Endereço: Rod CE 122, S/N, Km 56, Pirangi - lbaretama — Ceará 

Fone: (85) 98877-3605. E-mail: ffxsolucoes@gmail.com 

Banco: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 38072-5 

A i> , 

.....  G  , ...▪ -... 
(4:: f is,  J  •:. __ _. 

Rubrica .—.______ 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Ne DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 AREIA GROSSA MI 7.500 PRÓPRIA RS 70,15 R$ 526.125,00 

Valor Global da Proposta de Preços: R$ 526.125,00 (Quinhentos e Vinte e Seis Mil e Cento e Vinte e Cinco Reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: conforme os termos do edital. 

Observações: 

* O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital 

* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as 

despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

> encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

> tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

> seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos j 

prejuízos causados 

à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

lbaretama(Ce), 19 de junho de 2024. 

FFX SOLU COES 
LTDA:37536601 
000123 

são de

FFX SOWCOES LTDA:37536601 
c=BR, o=ICP-Brasil, 
ou=Videoconferencia, 
ou=45616309000149, ou=AC 
SyngularlD MultIpla, cn=FFX 
SOLUCOES LTDA:37536601000123 
2024.06.19 13:34:48 -0300' 

FFX SOLUÇÕES LTDA 
Rua: Rodovia CE 122 , s/n, Km 56, Pirangi, lbaretama-Ce 

CNPJ: 37.536.601/0001-23, Fone: (85) 98877-3605 

E-mail: ffxsolueoes@gmail.com 


